TREINTA Y TRES PUNTOS CON SETENTA Y CINCO CENTÉSIMOS 

(133,75); 

2) CASTRO, Natalia Eloísa (DNI N° 22007635) con un total de CIENTO 

TREINTA Y DOS PUNTOS CON CINCUENTA CENTÉSIMOS (132,50); 

3) GALLETTA, Mariano Gabriel (DNI N° 22157133, con un total de 

CIENTO SEIS PUNTOS (106). 

Protocolícese, cúmplase y oportunamente, 

archívese. 

JULIAN HORACIO LANGEVIN 
DEFEhTSOR GENERAL ADJUNTO 

DE LA NACION